
directa

I.D.: 89877141

Data publicarii	24.11.23	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.258,03 RON - 1.258,03 RON

Descriere: triunghi reflectorizant 2 x 12.61=25.22 trusa medicala 1 x 29.41=29.41 brat suspensie 1 x 117.65=117.65 surub centrare 1 x 33.61=33.61 spray degripnat 1 x 12.61=12.61 acumulator 74AH Macht 1 x 294.12=294.12 lichid frana dot 4 2 x 10.92=21.84 lichid parbriz iarna -40* 10 x 21.01=210.10 apa distilata 1.5L 6 x 2.10=12.60 antigel G12+ 5L 1 x 50.42=50.42 cablu pornire 2 x 67.23=134.46 ulei 10w-40 4l 1 x 84.03=84.03 ulei 10w-40 1l 2 x 29.41=58.82 ulei 10w-40 1l 1 x 29.41=29.41 spray dezghetat 250ml 6 x 16.81=100.86 spray yale 3 x 14.29=42.87
